
       

 
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

ที่  14/๒๕๖5 
เรื่อง   แต่งตั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ  

   
    

ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ 2/2562 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณา
ตำแหน่งทางวิชาการ สั่ง ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562 ตั้งแต่วันที่ 9 มีนาคม 2562 และสภามหาวิทยาลัย
ราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่ 3/2565 เมื่อวันที่ 4 มีนาคม 2565 มีมติให้คณะกรรมการพิจารณา
ตำแหน่งทางวิชาการ ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ที่ 2/2562 ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2562 
ปฏิบัติหน้าที่ต่อไปจนกว่าจะมีการแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการใหม่นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๑๘  (๑๔)  แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ                       
พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับข้อ 5 (๒) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ว่าด้วย  หลักเกณฑ์ และวิธีการ
พิจารณาแต่งตั้ งบุ คคลให้ดำรงตำแหน่ งผู้ ช่วยศาสตราจารย์  รองศาสตราจารย์  และศาสตราจารย์                  
พ.ศ. 2565 และสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่  8/๒๕๖5 วันที่ 5 สิงหาคม ๒๕๖5            
จึงมีมติแต่งตั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ รายนามดังต่อไปนี้ 

 

๑. ศาสตราจารย์ ดร.สุเทพ  สวนใต้   กรรมการ 
๒. ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.สัญชัย จตุรสิทธา  กรรมการ 
๓. ศาสตราจารย์ ดร.สัมพันธ์  ฤทธิเดช   กรรมการ 
๔. ศาสตราจารย์กิตติคุณ ดร.ชนิตา รักษ์พลเมือง  กรรมการ 
๕. ศาสตราจารย์ ดร.อารีวรรณ กลั่นกลิ่น  กรรมการ  
๖. ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร.อารี วิบูลย์พงศ์  กรรมการ 
   

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 5 สิงหาคม ๒๕๖5  ถึงวันที่  4 สิงหาคม 2568  
    

สั่ง  ณ  วันที่  5  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖5 
        

   
                                                            (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 
            นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 


